

# AH METAL SOLUTIONS A/S

Solvang 21, 3450 Allerød

Company reg. no. 83 67 26 17

## Annual report

**1 May - 31 December 2025**


The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 March 2026.

---

Todd Micheal Smith  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
<b>Financial statements 1 May - 31 December 2025</b>	
Income statement	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	12
Statement of cash flows	13
Notes	14
Accounting policies	19



## Company information

---

### The company

AH METAL SOLUTIONS A/S  
Solvang 21  
3450 Allerød

Company reg. no. 83 67 26 17  
Established: 1 April 1978  
Financial year: 1 May - 31 December

### Board of directors

Todd Michael Smith, Chairman  
Peter Horst Fuchs  
Henrik Krøjberg Lodberg  
Gennaro Joseph Meccariello

### Executive board

Rufino Leon  
Peter Horst Fuchs

### Auditors

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

### Parent company

Associated Spring Stamping Solutions Denmark ApS



## Financial highlights

---

DKK in thousands.	<u>2025</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Income statement:</b>					
Gross profit	13.449	30.880	31.663	22.196	24.039
Profit from operating activities	-5.520	15.705	18.046	10.581	14.017
Net financials	-3	-304	-1.089	-1.161	-627
Net profit or loss for the year	-4.253	12.086	12.522	7.354	10.447
<b>Statement of financial position:</b>					
Balance sheet total	89.671	100.548	94.128	96.975	71.801
Investments in property, plant and equipment	4.313	1.869	6.124	12.487	5.516
Equity	55.814	60.067	47.455	36.633	31.879
<b>Cash flows:</b>					
Operating activities	4.313	7.297	29.663	0	0
Investing activities	-4.313	-1.952	-6.124	0	0
Financing activities	-1.665	-7.793	-14.140	0	0
<b>Employees:</b>					
Average number of full-time employees	47	50	47	44	35
<b>Key figures in %:</b>					
Solvency ratio	62,2	59,7	50,4	37,8	44,4
Return on equity	-7,3	22,5	29,8	21,5	18,5

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

$$\text{Solvency ratio} = \frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$$

$$\text{Return on equity} = \frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$



## Management's review

---

### **Description of key activities of the company**

AH Metal Solutions A/S is a knowledge-based development company designing and manufacturing wellconsidered, intelligent, customised precision metal stamping as well as the following processes in close cooperation with our customer's development departments.

AH Metal Solutions A/S delivers an overall solution covering active development of metal components and parts - from designing and manufacturing of metal stamping tools as well as the following production to handling of the metal components and parts.

With its solution, AH Metal Solutions A/S aims at lower unit costs for the customers in the long run, either directly through the specific component or part, or as part of the following production or fitting.

Today, AH Metal Solutions A/S is well-represented within different business areas, including the medical, electronics and automotive industry, both in Denmark and abroad.

### **Uncertainties connected with recognition or measurement**

There is no uncertainty related to recognition and measurement in the presented annual report.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 13.449 thousand against DKK 30.880 last year. Profit or loss from ordinary activities after tax totals DKK -4.253 thousand against DKK 12.086 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Development for the year relative to the expectations**

The results for the year are below initial expectations, primarily due to the shortened financial period, which has limited the level of activity and revenue recognition. The reported loss should therefore be seen in the context of this abbreviated reporting period rather than as a reflection of the underlying performance of the Company.

Management considers the underlying business development to be satisfactory, and the Company has maintained a solid operational foundation throughout the period.

### **Expected developments**

Based on current forecasts and an expected full-year level of activity, Management anticipates an improved financial performance in the coming year, with results returning to a more normalized level.

### **Financial risks and the use of financial instruments**

#### *Foreign currency risks*

The Company is not subject to particular financial risks (price and interest rate risk), that are significant for the Company's assets, liabilities, financial position and net profit.



## Management's review

---

### Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/5 2025 - 31/12 2025</u>	<u>1/5 2024 - 30/4 2025</u>
<b>Gross profit</b>	<b>13.448.839</b>	<b>30.879.593</b>
Administration expenses	<u>-18.969.318</u>	<u>-15.174.599</u>
<b>Operating profit</b>	<b>-5.520.479</b>	<b>15.704.994</b>
Other financial income	173.826	294.502
Other financial expenses	<u>-177.185</u>	<u>-598.768</u>
Financing, net	<u>-3.359</u>	<u>-304.266</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-5.523.838</b>	<b>15.400.728</b>
2 Tax on net profit or loss for the year	<u>1.270.830</u>	<u>-3.314.233</u>
<b>3 Net profit or loss for the year</b>	<b><u>-4.253.008</u></b>	<b><u>12.086.495</u></b>



## Balance sheet

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>30/4 2025</u>
<b>Non-current assets</b>		
4 Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	57.571	75.899
Total intangible assets	57.571	75.899
5 Land and buildings	25.024.897	25.483.439
6 Plant and machinery	14.186.494	12.250.558
7 Other fixtures, fittings, tools and equipment	1.840.436	1.926.608
Total property, plant, and equipment	41.051.827	39.660.605
<b>Total non-current assets</b>	<b>41.109.398</b>	<b>39.736.504</b>
<b>Current assets</b>		
Raw materials and consumables	12.650.783	14.976.086
Work in progress	2.663.243	2.324.980
Manufactured goods and goods for resale	9.030.529	10.437.765
Total inventories	24.344.555	27.738.831
Trade receivables	16.602.199	23.800.660
Other receivables	971.215	1.006.947
8 Prepayments	393.071	350.857
Total receivables	17.966.485	25.158.464
Cash and cash equivalents	6.250.732	7.914.335
<b>Total current assets</b>	<b>48.561.772</b>	<b>60.811.630</b>
<b>Total assets</b>	<b>89.671.170</b>	<b>100.548.134</b>



## Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>30/4 2025</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	500.000	500.000
Retained earnings	<u>55.314.367</u>	<u>59.567.375</u>
<b>Total equity</b>	<b><u>55.814.367</u></b>	<b><u>60.067.375</u></b>
<b>Provisions</b>		
9 Provisions for deferred tax	<u>3.166.170</u>	<u>4.437.000</u>
<b>Total provisions</b>	<b><u>3.166.170</u></b>	<b><u>4.437.000</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Mortgage debt	4.150.625	4.533.175
Lease liabilities	5.471.121	6.605.921
Other payables	<u>3.311.874</u>	<u>3.463.874</u>
10 Total long term liabilities other than provisions	<u>12.933.620</u>	<u>14.602.970</u>
10 Current portion of long term liabilities	2.177.720	2.325.013
Trade payables	7.628.057	8.099.061
Income tax payable	2.943.608	6.217.092
Other payables	<u>5.007.628</u>	<u>4.799.623</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>17.757.013</u>	<u>21.440.789</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>30.690.633</u></b>	<b><u>36.043.759</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>89.671.170</u></b>	<b><u>100.548.134</u></b>
<b>1 Staff costs</b>		
<b>11 Charges and security</b>		
<b>12 Contractual obligations and contingencies, etc.</b>		
<b>13 Related parties</b>		



## Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Proposed dividend for the financial year</b>	<b>Total</b>
Equity 1 May 2024	500.000	42.191.237	4.700.000	47.391.237
Distributed dividend	0	0	-4.700.000	-4.700.000
Retained earnings for the year	0	12.086.495	0	12.086.495
Group contributions	0	5.289.643	0	5.289.643
Equity 1 May 2025	500.000	59.567.375	0	60.067.375
Retained earnings for the year	0	-4.253.008	0	-4.253.008
	<b>500.000</b>	<b>55.314.367</b>	<b>0</b>	<b>55.814.367</b>



## Statement of cash flows

All amounts in DKK.

	1/5 2025 - 31/12 2025	1/5 2024 - 30/4 2025
Net profit or loss for the year	-4.253.008	12.022.741
14 Adjustments	1.691.119	8.611.725
15 Change in working capital	10.171.054	-10.930.013
Cash flows from operating activities before net financials	7.609.165	9.704.453
Interest received, etc.	154.307	247.669
Interest paid, etc.	-176.576	-552.932
Cash flows from ordinary activities	7.586.896	9.399.190
Income tax paid	-3.273.484	-2.102.260
<b>Cash flows from operating activities</b>	<b>4.313.412</b>	<b>7.296.930</b>
Purchase of intangible assets	0	-82.480
Purchase of property, plant, and equipment	-4.312.574	-1.869.161
<b>Cash flows from investment activities</b>	<b>-4.312.574</b>	<b>-1.951.641</b>
Repayments of long-term payables	-1.664.643	-8.343.625
Cash capital reduction	0	-39.402
Dividend paid	0	-4.700.000
Other cash flows from financing activities	0	5.289.644
<b>Cash flows from financing activities</b>	<b>-1.664.643</b>	<b>-7.793.383</b>
<b>Change in cash and cash equivalents</b>	<b>-1.663.805</b>	<b>-2.448.094</b>
Cash and cash equivalents at opening balance	7.914.335	10.362.628
Foreign currency translation adjustments (cash and cash equivalents)	202	-199
<b>Cash and cash equivalents at end of period</b>	<b>6.250.732</b>	<b>7.914.335</b>
<b>Cash and cash equivalents</b>		
Cash and cash equivalents	6.250.732	7.914.335
<b>Cash and cash equivalents at end of period</b>	<b>6.250.732</b>	<b>7.914.335</b>



## Notes

All amounts in DKK.

	1/5 2025 - 31/12 2025	1/5 2024 - 30/4 2025
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	17.421.522	27.216.546
Pension costs	2.973.918	4.204.183
Other costs for social security	1.208.331	1.954.456
	<u>21.603.771</u>	<u>33.375.185</u>
Average number of employees	<u>47</u>	<u>50</u>
Referring to section 98 B, subsection 3 of the Danish Financial Statements Act, the remuneration to the executive board is not disclosed.		
<b>2. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax on net profit or loss for the year	0	3.290.233
Adjustment of deferred tax for the year	-1.270.830	24.000
	<u>-1.270.830</u>	<u>3.314.233</u>
<b>3. Proposed distribution of net profit</b>		
Transferred to retained earnings	0	12.086.495
Allocated from retained earnings	-4.253.008	0
<b>Total allocations and transfers</b>	<u>-4.253.008</u>	<u>12.086.495</u>
<b>4. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</b>		
Cost opening balance	82.480	0
Additions during the year	0	82.480
<b>Cost end of period</b>	<u>82.480</u>	<u>82.480</u>
Amortisation and write-down opening balance	-6.581	0
Amortisation and depreciation for the year	-18.328	-6.581
<b>Amortisation and write-down end of period</b>	<u>-24.909</u>	<u>-6.581</u>
<b>Carrying amount, end of period</b>	<u>57.571</u>	<u>75.899</u>





## Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2025</u>	<u>30/4 2025</u>
<b>5. Land and buildings</b>		
Cost opening balance	37.423.393	36.981.986
Additions during the year	<u>72.005</u>	<u>441.407</u>
<b>Cost end of period</b>	<b><u>37.495.398</u></b>	<b><u>37.423.393</u></b>
Depreciation and write-down opening balance	-11.939.954	-11.056.071
Amortisation and depreciation for the year	<u>-530.547</u>	<u>-883.883</u>
<b>Depreciation and write-down end of period</b>	<b><u>-12.470.501</u></b>	<b><u>-11.939.954</u></b>
<b>Carrying amount, end of period</b>	<b><u>25.024.897</u></b>	<b><u>25.483.439</u></b>
<b>6. Plant and machinery</b>		
Cost opening balance	63.251.995	62.754.964
Additions during the year	<u>3.900.589</u>	<u>497.031</u>
<b>Cost end of period</b>	<b><u>67.152.584</u></b>	<b><u>63.251.995</u></b>
Depreciation and write-down opening balance	-51.001.437	-47.510.609
Amortisation and depreciation for the year	<u>-1.964.653</u>	<u>-3.490.828</u>
<b>Depreciation and write-down end of period</b>	<b><u>-52.966.090</u></b>	<b><u>-51.001.437</u></b>
<b>Carrying amount, end of period</b>	<b><u>14.186.494</u></b>	<b><u>12.250.558</u></b>
Lease assets are recognised at a carrying amount of	<u>7.184.241</u>	<u>8.511.790</u>



## Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2025</u>	<u>30/4 2025</u>
<b>7. Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>		
Cost opening balance	11.060.007	10.369.284
Additions during the year	339.980	930.723
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-240.000</u>
<b>Cost end of period</b>	<b><u>11.399.987</u></b>	<b><u>11.060.007</u></b>
Depreciation and write-down opening balance	-9.133.399	-8.525.960
Amortisation and depreciation for the year	-426.152	-610.939
Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of	<u>0</u>	<u>3.500</u>
<b>Depreciation and write-down end of period</b>	<b><u>-9.559.551</u></b>	<b><u>-9.133.399</u></b>
<b>Carrying amount, end of period</b>	<b><u>1.840.436</u></b>	<b><u>1.926.608</u></b>
<b>8. Prepayments</b>		
Prepayments recongnized as assets comprise prepaid cost relating to rent, insurance, subscriptions and interest.		
<b>9. Provisions for deferred tax</b>		
Provisions for deferred tax opening balance	4.370.560	4.437.000
Deferred tax relating to the net profit or loss for the year	<u>-1.204.390</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.166.170</u></b>	<b><u>4.437.000</u></b>
The following items are subject to deferred tax:		
Intangible assets	4.576	5.809
Property, plant, and equipment	4.056.642	3.845.653
Inventories	315.552	585.716
Liabilities other than provisions	0	-178
Trade receivables	-14.404	0
Losses carried forward to next years	<u>-1.196.196</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.166.170</u></b>	<b><u>4.437.000</u></b>



## Notes

All amounts in DKK.

### 10. Long term liabilities other than provisions

	<b>Total payables</b>	<b>Current</b>	<b>Long term</b>	<b>Outstanding</b>
	<b>31 Dec 2025</b>	<b>portion of long</b>	<b>payables</b>	<b>payables after</b>
		<b>term payables</b>	<b>31 Dec 2025</b>	<b>5 years</b>
Mortgage debt	4.615.225	464.600	4.150.625	2.174.976
Lease liabilities	7.184.241	1.713.120	5.471.121	0
Other payables	3.311.874	0	3.311.874	0
	<b>15.111.340</b>	<b>2.177.720</b>	<b>12.933.620</b>	<b>2.174.976</b>

### 11. Charges and security

As collateral for bank loans, mortgage loans and mortgaged machinery, DKK 4,615 thousand, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of DKK 25,025 thousand at 31 December 2025.

A floating charge of DKK 11,000 thousand has been provided. The value of the floating charge is estimated to DKK 42,787 thousand.

### 12. Contractual obligations and contingencies, etc.

	<b>DKK in</b>
	<b>thousands</b>
Lease liabilities	315
Total contractual obligations	315
<b>Total contractual obligations and contingent liabilities</b>	<b>315</b>

#### Joint taxation

With Associated Spring Stamping Solutions Denmark ApS, company reg. no 44966077 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.



## Notes

All amounts in DKK.

### 12. Contractual obligations and contingencies, etc. (continued)

#### Joint taxation (continued)

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

### 13. Related parties

#### Transactions

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group: Associated Spring Stamping Solutions Denmark ApS, C/O PLESNER Advokatpartnerselskab, Amerika Plads 37, 2100 København Ø

	1/5 2025 - 31/12 2025	1/5 2024 - 30/4 2025
<b>14. Adjustments</b>		
Depreciation, amortisation, and impairment	2.939.680	4.992.231
Other financial income	-173.826	-247.669
Other financial expenses	177.185	552.930
Deferred tax	-1.270.830	3.314.233
Other adjustments	18.910	0
	<b><u>1.691.119</u></b>	<b><u>8.611.725</u></b>
<b>15. Change in working capital</b>		
Change in inventories	3.394.278	-8.819.289
Change in receivables	7.262.648	-3.227.001
Change in trade payables and other payables	-485.872	1.049.775
Other changes in working capital	0	66.502
	<b><u>10.171.054</u></b>	<b><u>-10.930.013</u></b>


